Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2015

                               № 29
с. Птичник

Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» для определения расчетной площади жилого помещения в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на период с 01.01.2015 года по 31.12.2015 года
В соответствии с постановлением правительства ЕАО от 14.04.2009 #M12293 0 642210442 3154 24575 126402925 2422330474 4294967295 106 3475893261 4294967274№113-пп#S «О порядке определения рыночной стоимости одного квадратного метра жилья в муниципальном образовании Еврейской автономной области, учитываемой при определении расчетной площади жилого помещения в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» и на основании данных территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» для определения расчетной площади жилого помещения в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на период с 01.01.2015 года по 31.12.2015 года в размере 31348 (тридцать одна тысяча триста сорок восемь рублей) 18 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Масловскую Л.Ю.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», а так же разместить на официальном интернет-сайте администрации Птичнинского сельского поселения..
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                            Е.К. Штанько